
311115-2024 Page 1/3

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 311115-2024 - Zadávání

Francie – Stavební práce – Réhabilitation de 91 logements individuels à Tourcoing (Brun Pain 
Ariane ; La Marlière ; Bizet)
OJ S 101/2024 27/05/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Septalia maîtrise d'ouvrage déléguée pour Vilogia SA
E-mail: simon.bataille@septalia.fr
Právní forma kupujícího: Subjekt se zvláštními nebo výhradními právy
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Réhabilitation de 91 logements individuels à Tourcoing (Brun Pain Ariane ; La Marlière 
; Bizet)
Popis: Réhabilitation de 91 logements individuels à Tourcoing répartis sur 3 sites : Résidence 
"Brun Pain Ariane" : 54 logements individuels Résidence "La Marlière" : 28 logements 
individuels Résidence "Bizet" : 9 logements individuels
Identifikátor řízení: 60ca34c7-9ab3-495c-b651-9350106c34a5
Interní identifikátor: Marché travaux n°10587
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lot unique TCE
Popis: Lot unique TCE
Interní identifikátor: Lot TCE

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Místo plnění
Poštovní adresa: Résidence Brun Pain Ariane Résidence La Marlière Résidence Bizet  

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/311115-2024
mailto:simon.bataille@septalia.fr


311115-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Obec: Tourcoing
PSČ: 59200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nord (FRE11)
Země: Francie

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Dossier de candidature
Popis: - Situation propre des opérateurs économiques - Capacité économique et financière - 
Capacité technique et professionnelle
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Minimální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 3
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://groupevilogia.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.
action?PCSLID=CSL_2024_v7cGlfvitd

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://groupevilogia.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_v7cGlfvitd
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ano
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Septalia maîtrise d'ouvrage déléguée pour Vilogia SA

8. Organizace

ORG-0001

https://groupevilogia.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_v7cGlfvitd
https://groupevilogia.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_v7cGlfvitd
https://groupevilogia.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_v7cGlfvitd
https://groupevilogia.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_v7cGlfvitd


311115-2024 Page 3/3

Oficiální název: Septalia maîtrise d'ouvrage déléguée pour Vilogia SA
Registrační číslo: Septalia
Poštovní adresa: 197 rue du 8 Mai 1945 197 rue du 8 Mai 1945 197 rue du 8 Mai 1945
Obec: Villeneuve d'ascq
PSČ: 59650
Země: Francie
Kontaktní místo: Simon Bataille
E-mail: simon.bataille@septalia.fr
Telefon: +33621494805
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: fcb9d130-58a8-4244-b0b9-3c40e35d2348  -  02
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 23/05/2024 17:52:48 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 311115-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 101/2024
Datum zveřejnění: 27/05/2024

mailto:simon.bataille@septalia.fr

